
Information och ställningstagande 
från Örebro Hockey Ungdoms 
styrelse, 21-04-15 
 

Inledning 
Med anledning av den stora anstormning av synpunkter, klagomål och frågor som inkommit 
till ÖHUs kansli och styrelse gällande de lanserade lagen HC 21 i föreningen Örebro 
idrottsklubb, så har ÖHU styrelse sammanträtt vid två extra tillfällen. Syftet med dessa 
sammanträden är att faktagranska inkomna synpunkter, skapa en tydlighet och att komma 
fram till beslut som gynnar vår förening och våra medlemmar på kort- och lång sikt.  
 
Vi är väl medvetna om vad som just pågår inom föreningen och vi vill med detta betona att 
vårt mål är att vi som förening ska skapa förutsättningar att utvecklas som individ, genom att 
vara en god kamrat, respektera föreningen och lagets regler. Vi ser fortsatt att det är en 
förutsättning att alla som är engagerade i Örebro Hockey Ungdom skaffar sig god kännedom 
om våra regler, förväntningar och målsättning för att skapa en “vi-känsla” och strävan åt 
samma mål. 
 
Omständigheter i anslutning till ÖHUs verksamhet som på ett eller annat sätt tangerar att 
störa eller påverka vår föreningens målsättning och värderingar, tar vi i styrelsen på stort 
allvar. Detta innebär att vi ser till att agera i de delar som vi har rådighet över.  
 

Ställningstaganden 
 
Örebro Hockey Ungdoms ställningstagande om hockeyrelaterad verksamhet utanför 
föreningen är att;  
 
 

• ledare och spelare under pågående säsong prioriterar att medverka vid de aktiviteter 
som föreningen erbjuder. Med pågående säsong menar vi i huvudsak den tidsperiod 
då föreningen erbjuder isverksamhet.  

  
• ledare som är över 18 år och väljer annan hockeyrelaterad verksamhet i konkurrens 

med föreningens riskerar att få avsluta sitt ledaruppdrag i ÖHU.  
  
Ovanstående ställningstagande tar sin grund inom svensk idrottsrörelse att föreningar och 
förbund utbildar spelare och ledare inom ramen för den ideella verksamheten. ÖHU värnar 
om att bibehålla den lojalitet som finns till föreningen och varandra. Vi vill verka för att skapa 
ett lugn bland våra ledare, spelare och föräldrar så att ni känner och upplever att den 
verksamhet som vi erbjuder uppfyller behoven. ÖHU som förening ska verka för att ishockey 
skall vara så inkluderande som möjligt vad gäller såväl sociala som ekonomiska aspekter.  
 
 
 
 



Vad vi har och kommer att fortsätta med är att bland annat erbjuda: 
• ÖHU allmänhetens åkning på vardagar och helger 
• Månadsvisa tematräningar för specifika moment, roller, åldrar och/eller 

nivå. 
• Ledarutbildningar enligt SIFs utbildningsstege. 
• Intern ledarutbildning inom ramen för ÖHUs spelmodell och ID. 
• Nära samarbete mellan ÖHU och Örebro Hockey för att verka för vår utbildningsplan 

och möta de behov vi ser finns hos våra medlemmar.   
• Fler aktiviteter och strategier håller på att arbetas fram.   

  
  
Örebro Hockey ungdoms ställningstagande kring uttryck, frågor och synpunkter 
kopplat till annan hockeyrelaterad verksamhet utanför föreningen är att;  
 
 

• Örebro Hockey Ungdom svarar på frågor som rör ÖHU och våra medlemmar.  
• frågor om andra föreningar kommer inte att besvaras, utan hänvisas till berörd 

förening.  
 
Ovanstående tar sin grund i att vi inte kan ta ansvar för andra föreningars förehavande utan 
vi agerar, kommunicerar och tydliggör i de frågor som rör vår förening dvs ÖHU och i de 
frågor som vi har rådighet över kopplat till våra styrdokument, våra värderingar och våra 
målsättningar.  
 

Avslutningsvis 
Vi i ÖHUs styrelse är angelägna om att skapa förutsättningar för att vi tillsammans ska nå de 
uppsatta mål som föreningen har. Som grundfundament har vi de upprättade 
styrdokumenten att stå på och agera utifrån. Vi ser med tillförsikt fram emot en säsong 21/22 
som i bästa fall kan inledas på ett “normal” sätt och att vi där som förening kommer att sätta 
tydliga planer med respektive lag och agera efter de styrdokument som vi i grunden tror på 
och som vi anser skapar bästa möjliga utbildning för alla aktiva barn- och ungdomar. Planen 
är med andra ord igångsatt och vi gör allt i vår makt att skapa bra förutsättningar för alla 
barn- och ungdomar, ledare och alla som på ett eller annat sätt är engagerade i föreningen.  
 
Vi är ÖDMJUKA- Vi HÄLSAR på varandra-Vi UTBILDAR individer.  
 
 
 
 

  
 

 


